                                 安 装 手 册
 型号：XDR-E 导轨电源
（系列：XDR-75E, 120E, 150E, 240E, 480E, 960E）
型号 输入 输出 电压可调范围 额定功率
XDR-75E-12 100-240VAC 1.4A 50/60Hz 12V 6.3A 12-15V 75. 6   W
XDR-75E-24 100-240VAC 1.4A 50/60Hz 24V 3.2A 24-29V 76. 8   W
XDR-75E-36 100-240VAC 1.4A 50/60Hz 36V 2.1A 36-42V 75. 6   W
XDR-75E-48 100-240VAC 1.4A 50/60Hz 48V 1.6A 48-55V 76. 8   W
XDR-120E-12 100-240VAC 2.3A 50/60Hz 12V 10A 12-15V 120    W
XDR-120E-24 100-240VAC 2.3A 50/60Hz 24V 5A 24-29V 120    W
XDR-120E-36 100-240VAC 2.3A 50/60Hz 36V 3.33A 36-42V 119 . 88 W
XDR-120E-48 100-240VAC 2.3A 50/60Hz 48V 2.5A 48-55V 120    W
XDR-150E-12
①   100-120VAC 2.6A 50/60Hz 12V 10A 12-15V 120    W
②   200-240VAC 1.6A 50/60Hz 12V 11A 12-15V 132    W
XDR-150E-24
①   100-120VAC 2.6A 50/60Hz 24V 5.2A 24-29V 124. 8  W
②   200-240VAC 1.6A 50/60Hz 24V 6.5A 24-29V 156    W
XDR-150E-36
①   100-120VAC 2.6A 50/60Hz 36V 3.46A 36-42V 124 . 56 W
②   200-240VAC 1.6A 50/60Hz 36V 4.33A 36-42V 155 . 88 W
XDR-150E-48
①   100-120VAC 2.6A 50/60Hz 48V 2.6A 48-55V 124. 8  W
②   200-240VAC 1.6A 50/60Hz 48V 3.25A 48-55V 156    W
XDR-240E-12 100-240VAC 2.6A 50/60Hz 12V 20A 12-15V 240    W
XDR-240E-24 100-240VAC 2.6A 50/60Hz 24V 10A 24-29V 240    W
XDR-240E-36 100-240VAC 2.6A 50/60Hz 36V 6.66A 36-42V 239 . 76 W
XDR-240E-48 100-240VAC 2.6A 50/60Hz 48V 5A 48-55V 240    W
XDR-480E-12 100-240VAC 6.0A 50/60Hz 12V 30A 12-15V 360    W
XDR-480E-24 100-240VAC 6.0A 50/60Hz 24V 20A 24-29V 480    W
XDR-480E-36 100-240VAC 6.0A 50/60Hz 36V 13.3A 36-42V 478. 8  W
XDR-480E-48 100-240VAC 6.0A 50/60Hz 48V 10A 48-55V 480    W
XDR-960E-24 200-240VAC 6.0A 50/60Hz 24V 40A 24-29V 960    W
XDR-960E-36 200-240VAC 6.0A 50/60Hz 36V 26.6A 36-42V 957. 6  W
XDR-960E-48 200-240VAC 6.0A 50/60Hz 48V 20A 48-55V 960    W
 产品介绍
XDR-E 是一款经济型、薄型设计的DIN导轨电源系列。与其他明纬DIN系列产品一样，它们可以安装在 TS35
标准 DIN 导轨上。该产品适用于内置设备和室内使用的音频/视频、信息和通信技术设备。该设备属于开放
式电源，主要面向工业控制应用领域。该产品适用于信息技术设备中的集成，整体合规性应在完整的信息技